

# TO CUD, ŻE PRZEŻYŁA

Dokończenie ze str. 1.

Zgłoszenie o zdarzeniu wpłynęło około godz. 8.20. Jako pierwsze na miejsce dotarło pogotowie ratunkowe i strażacy z OSP w Grabowie, chwilę później kolejne służby...

Audi A4 znajdowało się na lewym poboczu (patrząc od strony Doruchowa; z tego też kierunku samochódjechał) i prawym bokiem przywierało do drzewa. Uszkodzenia kabiny są przerażające, kierowcy pozostało „niewiele miejsca na przeżycie”... Odłamki szkła i plastiku leżały w spo- rej odległości od feralnego miejsca.

Ratownicy wydobyli kobietę z wraku, chwilę później śmigłowcem LPR-u została przetransportowana do szpitala w Kaliszu.

Tam, jak dowiedzieliśmy się od rzecznika prasowego - Pawła Gawrońskiego, ze względu na uraz wielonarządowy natychmiast trafiła na blok operacyjny. Obecnie w stanie ciężkim, w śpiączce farmakologicznej, znajduje się na oddziale intensywnej opieki medycznej (OIOM).

Jako wstępną przyczynę wypadku uznaje się niedostosowanie prędkości jazdy do panujących wa-

runków; samochód na łuku drogi zjechał na lewe pobocze, a następnie uderzył w przydrożne drzewo.

Miejmy nadzieję, że odpowiednie służby podejmą właściwe i zdecydowane kroki, które przyczynią się do poprawy bezpieczeństwa na tej drodze, a tym samym sprawią, że nawet jeśli kierowca popełni błąd i dojdzie do wypadku, nie będzie on tak tragiczny w skutkach...

20-latce życzymy szybkiego powrotu do zdrowia.

(r)



## Potrącenia nie było, ale...

W piątkowy, deszczowy wieczór (16 października) nasze służby ratunkowe zostały postawione na „równe nogi”. Zgłoszenie dotyczyło nieprzytomnej osoby, która w Książenicach leży na ulicy (obok niej znajduje się rower/rower z silnikiem).

Informacja się potwierdziła - faktycznie na jezdni leżał nieprzytomny mężczyzna (w wieku około 40 lat).

Po zabezpieczeniu terenu akcji, poszkodowanemu, który miał zachowane tzw. podstawowe funkcje życiowe,

udzielono pierwszej pomocy; zadsponowany został również śmigłowiec LPR-u.

Ostatecznie jednak maszyna nie wylądowała, ponieważ nie pozwoliły na to warunki atmosferyczne. Mężczyzna został przewieziony karetką do szpitala na badania.

Z pierwszych, nieoficjalnych informacji, jakie do nas dotarły, wynikało, że 40-latek został wcześniej potrącony. Skontaktowaliśmy się w tej sprawie z rzecznikiem prasowym KPP w Ostrzeszowie i okazało się, że nie doszło do potrącenia - mężczyzna (mieszkaniec gminy Grabów) był w stanie upojenia alkoholowego... (r)

# MIAŁ PONAD 4 PROMILE! ROZWALIŁ PŁOT!

Dokończenie ze str. 1.

Okazało się, że powodem „zakończenia jazdy” z wielkim hukiem był... alkohol. Mężczyzna był w sztok pijany - ponad 4 promile! Dodatkowo miał też na koncie dwa bezterminowe zakazy prowadzenia pojazdów mechanicznych...

Trzeba przyznać, że 30-latek miał sporo szczęścia, aż strach pomyśleć,

co mogłoby się stać, gdyby ktoś stał przy tym płocie albo akurat tamtędy przechodził...

Zuchwałemu, kompletnie nieodpowiedzialnemu kierowcy grozi teraz dożywotni zakaz prowadzenia pojazdów oraz „odsiadka”. Może w więziennym zaciszu znajdzie czas na odrobinę autorefleksji?

## Wtargnął wprost pod koła

17 października (w sobotę) ok. godz. 19.30 w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej 41-letni mężczyzna na prostym, oświetlonym odcinku drogi, poza przejściem dla pieszych, wtargnął wprost pod nadjeżdżającego od strony „11” volkswagena, którym kierował 40-letni mieszkaniec Ostrzeszowa.

Pieszy odniósł obrażenia; przetransportowano go do szpitala w Kaliszu. Pobrano mu też krew do badań pod kątem trzeźwości.

Postępowanie w tej sprawie prowadzi KPP w Ostrzeszowie.



## Aura sprzyja wypadkom

Warunki drogowe są trudne - boleśnie odczuło to zwłaszcza dwójka kierowców - 13 i 14 października - w Ligocie i w Doruchowie.

Na owianym złą sławą zakręcie w Ligocie, 49-letnia mieszkanka gminy Ostrzeszów straciła panowanie nad prowadzonym hyundaiem, wskutek czego auto zjechało na pobocze i dachowało w przydrożnym rowie.

Na drodze z Doruchowa do Mikorzyna, kierowca opla (24-letni mieszkaniec gminy Doruchów), nie do-



fol. Kobyla Góra Movie

stosował prędkości jazdy do panujących warunków, skutkiem tego było przykre „spotkanie” z przydrożnym drzewem... (r)

## Deszcz i wiatr dały się we znaki



Obfite opady deszczu i silny wiatr tej jesieni „dokuczają” mieszkańcom powiatu.

Nasi strażacy mieli pełne ręce roboty - sporo interwencji związanych było z wypompowywaniem wody z zalanych budynków, placów itp.

14 października rano trzeba było zająć się m.in. rozlewiskiem na przebiegu jednej z firm na ul. Ceglarskiej w Ostrzeszowie. Natomiast w Kobylej Górze woda zalała plac przy ul. Sikorskiego. Strażacy pomagali także w Godzietowach, Bukownicy, Przedborowie, Książenicach, Mikstacie i Doruchowie.

Wiatr „nie miał litości” dla pokryć dachowych i drzew (tak było w Myślniewie, Mikstacie, Kobylej Górze oraz Biskupicach Zabarycznych, Doruchowie i Kuźnicy Bobrowskiej). (r)

  
**PAGRA**  
**FOTOWOLTAIKA**  
**POMPY CIEPŁA**

dotacja  
**5000 zł**  
+  
ULGA TERMOMODERNIZACYJNA

- Doradztwo w wyborze rozwiązania energetycznego dla budynku
- Dobór i wycena instalacji
- Pozyskanie finansowania
- Dofinansowania
- Kompleksowy montaż instalacji
- Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny

**+48 726 190 415**

PAGRA Hrzysztof Fabisz  
Grabów Pustkowie 3  
63-520 Grabów nad Prosną  
biuro@pagra.eu www.pagra.eu